ПРОТОКОЛ №4
О внесении изменений в муниципальную программу Динского сельского

поселения Динского района «Формирование современной городской
среды», утвержденную постановлением администрации Динского

сельского поселения Динского района от 01.11.2017 № 518/1

«19» марта 2020 года ст. Динская

Присутствовали:

1
Беспалько Виталий
Алексеевич

депутат Совета Динского сельского поселения Динского
района, председатель комиссии ;

2 Ющенко Наталия
Константиновна

депутат Совета Динского сельского поселения Динского
района, заместитель председателя комиссии ;

3 Якухнова
Алина Олеговна

ведущий специалист отдела земельных и имущественных
отношений администрации Динского сельского поселения,
секретарь комиссии ;

4 Стромилова Инна
Владимировна

начальник отдела по социальным вопросам и потребительской
сфере администрации Динского сельского поселения Динского
района ;

5 Зотова Таисия
Игнатьевна

руководитель органа ТОС №7;

6
Иванов
Александр
Александрович

начальник отдела по вопросам ЖКХ, транспорта и связи
администрации Динского сельского поселения Динского район

8

Куздобенко
Виктория
Александровна

специалист 1 категории отдела земельных и имущественных
отношений администрации Динского сельского поселения
Динского района;

9
Серченкова
Людмила Николаевна

руководитель органа ТОС №13

Сухоненко Анна
Ивановна

Руководитель органа ТОС № 16

10
Таран
Валентина Ивановна

руководитель органа ТОС №2

11
Чабанова
Елена Валерьевна

заместитель главы администрации по земельным и
имущественным отношениям, ЖКХ, транспорту и связи;

12

Щеглов
Иван Дмитриевич

член ревизионной комиссии Краснодарского края
регионального отделения «Общероссийского народного
фронта» (по согласованию).

Повестка дня:
1. О внесении изменений в муниципальную программу Динского

сельского поселения Динского района «Формирование современной городской

среды», утвержденную постановлением администрации Динского сельского
поселения Динского района от 01.11.2017 № 518/1.
Слушали:
1. По первому вопросу слушали Беспалько В.А. депутата Совета Динского
сельского поселения Динского района, председателя комиссии, который
проинформировал, что с 17.02.2020 по 18.03.2020 на официальном сайте
администрации Динского сельского поселения Динского района проходили
общественные обсуждения о внесении предложений в проект постановления
администрации Динского сельского поселения Динского района «О внесении
изменений в постановление администрации Динского сельского поселения
Динского района от 01.11.2017 № 518/1 «Об утверждении муниципальной
программы Динского сельского поселения Динского района «Формирование
современной городской среды» на территории Динского сельского поселения
Динского района» (с изменениями от 27.03.2019, 16.12.2019)».

Муниципальная программа «Формирование современной городской среды»
на территории Динского сельского поселения Динского района» составлена в
соответствии с действующим законодательством, в полном соответствии с
приказом Минстроя России от 06.04.2017 № 691/пр.

Предложений о внесении изменений в программу не поступало.
Решили:
Постановление администрации Динского сельского поселения Динского района «О
внесении изменений в постановление администрации Динского сельского
поселения Динского района от 01.11.2017 № 518/1 «Об утверждении
муниципальной программы Динского сельского поселения Динского района
«Формирование современной городской среды» на территории Динского сельского
поселения Динского района» (с изменениями от 27.03.2019, 16.12.2019)»
подготовлено в соответствии с Методическими рекомендациями по подготовке
государственных программ, субъектов Российской Федерации и муниципальных
программ формирования современной городской среды в рамках реализации
приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»
утвержденными приказом Минстроя России от 06.04.2017 г. № 691/пр.

Муниципальной общественной комиссией принято решение о согласовании
проекта постановления администрации Динского сельского поселения Динского
района «О внесении изменений в постановление администрации Динского
сельского поселения Динского района от 01.11.2017 № 518/1 «Об утверждении
муниципальной программы Динского сельского поселения Динского района
«Формирование современной городской среды» на территории Динского сельского
поселения Динского района» (с изменениями от 27.03.2019, 16.12.2019)».
Передать главе Динского сельского поселения Динского района проект
постановления администрации Динского сельского поселения Динского района «О
внесении изменений в постановление администрации Динского сельского
поселения Динского района от 01.11.2017 № 518/1 «Об утверждении
муниципальной программы Динского сельского поселения Динского района
«Формирование современной городской среды» на территории Динского сельского
поселения Динского района» (с изменениями от 27.03.2019, 16.12.2019)», без
изменений и дополнений для его дальнейшего утверждения.

«за» - 12 чел.
«против» - 0 чел.
«воздержались» - 0 чел.

Председатель комиссии:

Заместитель председателя

Секретарь:

Член комиссии:

Беспалько Виталий Алексеевич

Ющенко Наталия Константиновна

Якухнова Алина Олеговна

Стромилова Инна Владимировна

Зотова Таисия Игнатьевна
С -

Иванов Александр Александрович

Куздобенко Виктория Александровна

Серченкова Людмила Николаевна

Сухоненко Анна Ивановна

Таран Валентина Ивановна

Чабанова Елена Валерьевна

еглов Иван Дмитриевич